認購股份將以每股認購股份 2.50港元（19.84便士）之價格將予認購，較：

(i) 於最後交易日在香港聯交所所報之收市價每股股份3.05港元折讓約18.03%；

(ii) 於直至及包括最後交易日之最後五個交易日在香港聯交所所報之平均收市價約每股股

份2.68港元折讓約6.72%；及

(iii) 於直至及包括最後交易日之最後十個交易日在香港聯交所所報之收市價每股股份2.48

港元溢價約0.81%。

認購價以本公司及認購方經參考現行市價、近期股份之成交量以及本集團之業務前景按公平

磋商作為基準。董事認為，認購股份之發行價屬公平合理，符合本公司及其股東之整體利

益。

完成條件完成條件完成條件完成條件

認購事項須待香港聯交所授出批准認購股份上市及買賣，以及申請將認購股份納入在另類投

資市場買賣後，方可作實。本公司將向香港聯交所及另類投資市場申請批准將認購股份納入

香港聯交所及另類投資市場作買賣。認購事項預期於達成上文所載之條件後之第三個營業日

或本公司及認購方可能協定之其他日期完成。預期納入認購股份將予生效，且將於 2011 年

2月 25日左右上午九時三十分（香港時間）及上午八時正（倫敦時間）開始買賣。

認購股份經發行後可悉數與任何股息或所派付、支付或宣派之其他分派以及在其他情況下與

本公司現有已發行普通股享有同等地位。

進行認購事項之原因進行認購事項之原因進行認購事項之原因進行認購事項之原因

本集團是一家生物識別和射頻識別(RFID)產品及解決方案服務的國際供應商，專注於亞太區

市場之開發、採購及銷售旗下產品及解決方案服務。本公司為一家投資控股公司，其股份於

香港聯交所上市以及於另類投資市場及PLUS市場進行買賣。

本公司擬將認購事項之所得款項淨額為本公司之研發活動以及解決方案、項目及服務業務分

部的新項目提供資金。董事相信認購事項可擴濶本公司之股東基礎，故符合本公司及其股東

之最佳整體利益。

 5

進行認購事項後，本公司將獲得所得款項淨額約 45.13 百萬港元（3.58 百萬英鎊）（即約

每股認購股份 2.38港元）。

股東架構變動股東架構變動股東架構變動股東架構變動

假設於完成前並無進一步配發及發行股份，則本公司股東架構因認購事項而引起的變動如

下：

於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期 緊緊緊緊隨隨隨隨配發及配發及配發及配發及

發行認購股份後發行認購股份後發行認購股份後發行認購股份後

 股份數目股份數目股份數目股份數目 % 股份數目股份數目股份數目股份數目 %

已故龔如心之遺產（亦以王德輝夫

人名義所擁有）

65,662,832 20.30% 65,662,832 19.17%

Veron International Limited （附註
1）

65,662,832 20.30% 65,662,832 19.17%

The Offshore Group Holdings Limited

（附註 2）

53,515,556 16.54% 53,515,556 15.62%

陳振聰（附註2） 53,515,556 16.54% 53,515,556 15.62%

譚妙清（附註2） 53,515,556 16.54% 53,515,556 15.62%

Full Future Group Limited （附註 3） 13,500,000 4.17% 13,500,000 3.94%

朱偉民（附註3） 13,852,211 4.28% 13,852,211 4.04%

甄寶球（附註3） 13,852,211 4.28% 13,852,211 4.04%

公眾股東︰

Chiefland Trading Limited . . 16,000,000 4.67%

Rare Minerals Group Limited   3,000,000 0.88%

其他 190,492,956 58.88% 190,492,956 55.61%

 323,523,555 100.00% 342,523,555 100.00%

附註：

1.  Veron International Limited 的實益擁有人為已故龔如心之遺產（亦以王德輝夫人名義所擁有）。

2. The Offshore Group Holdings Limited 的全部已發行股本由一名人士（陳振聰先生）實益擁有。譚妙清為

陳振聰先生的配偶。因此，根據香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），陳振聰

先生及譚妙清被視為在 The Offshore Group Holdings Limited 持有的 53,515,556股股份中擁有權益。

3. Full Future Group Limited 的全部已發行股本由一名董事（朱偉民）持有。朱偉民亦為 Full Future

Group Limited 的董事。甄寶球為朱偉民的配偶，因此根據證券及期貨條例，彼被視為在朱偉民持有的

13,852,211股股份及 2,800,000股購股權中擁有權益。

 6

釋義釋義釋義釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則以下詞彙應具有下列涵義：

「另類投資市場」 指 另類投資市場，一個由倫敦交易所營運的市場；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 非周六或周日且銀行在香港及倫敦一般對公眾營業的日子；

「本公司」 指 宏霸數碼集團（控股）有限公司，一家在百慕達註冊成立的有限